
Pomoc podnikatelům — První pomoc podnikatelům https://pomoc.ostravacz/

93564501 !!!

První pomoc podnikatelům

za účelem zmírnění ekonomických dopadů ve sféře podnikání drobných podnikatelů působících na území města Ostravy vzniklých v

důsledku krizových a mimořádných opatření přijatých orgány veřejné moci Ceské republiky v souvislosti s rozšířením epidemie

onemocnění COVID 19.

Podávám tuto žádost o pěněžitou pomoc

IČO

41035062

Lze podat pouze jednu žádost najedno IČO

Základní informace o žadateli

 

jméno a příjmení | Obchodní firma

PAN' EUROP spol.s r.o.

Právní forma

[112] — Společnost s ručením omezeným

 

Sídlo

Název ulice Číslo

Masarykovo náměstí 26/14

Obec PSČ

Ostrava 70200

Provozovna

 

Vyberte provozovnu

Masarykovo náměstí 26/1 , Ostrava, 70200

Pouze provozovny, které jsou vedeny na území Ostravy

Název ulice Číslo

Masarykovo náměstí 26/1

Obec PSČ

Ostrava 70200

Převažující podnikatelská činnost

Z pohledu celkových příjmů

 

Provozování cestovní agentury a průvodcovská činnost v oblasti cestovního ruchu

Zobrazenyjsou pouze předměty podnikání vedené k vybrané provozovně, pokud je zapsána

1Z6 6.5.202017159



Pomoc podnikatelům — První pomoc podnikatelům https://p0moc.ostrava.cz/

93564501

Kontaktm’ informace

 

Emailová adresa Telefoní číslo

Číslo bankovního účtu

Účet určený k vašemu podnikání

 

Předčíslí Číslo účtu Kód banky

9495943 0300

Peněžitá pomoc 2 výzvy 20 tis.

 

Zadatel obdržel peněžitou pomoc z Výzvy 20 tis.

6‘ Ano

@Ne

Pod mín ky žádosti

 

Poslední zdaňovací období, za které žadatel podal daňové přiznání

2018

Celkové příjmy

— za poslední zdaňovací období (viz. výše) bez mezer

— nebo celkové příjmy za rok 2019 u žadatele, který zahájil podnikatelskou činnost v roce 2019 a prozatim daňové přiznání nepodal

— nebo celkové příjmy za období od 1.12. 2019 do 29.2.2020 u žadatele, který zahájil podnikatelskou činnost v období od 1.12.2019 do 31.12.2019

Včetně propojených osob. Nesmí překročit 18 mil. Kč a průměrný měsíční příjem musí být větší než 15 000 Kč

Příjem v prvním měsíci se nezapočítává, pokud žadatel vykonával podnikatelskou činnost pouze v části tohoto měsíce.

Počet celých měsíců, ve kterých žadatel vykonával svou podnikatelskou činnost

123456789101112

— v posledním zdaňovacím období (viz. výše)

— nebo v roce 2019 (platí pro žadatele, který zahájil podnikatelskou činnost v roce 2019 a prozatím daňové přiznání nepodal)

— nebo v období od 1.12.2019 do 29.2.2020 (platí pro žadatele, který zahájil podnikatelskou činnost v tomto obdobi)

2Z6 6.5.202017159



Pomoc podnikatelům — První pomoc podnikatelům https://p0moc.ostrava.cz/

3Z6

93564501 !!!

Varianta peněžité pomoci

 

F 40 000 Kč (bez nutnosti doložení daňového přiznání)

G 70 000 — 100 000 Kč (pro žadatele s příjmy nad 6 mil. Kč/rok, nutno doložit daňové přiznání)

Předpokládaná výše peněžité pomoci

70000

Důvod podání žádosti

Cestovní kancelář působí v Ostravě 29 let. Dle vládního usnesení č.1 94 z 12.3. o zákazu maloobch.prodeje a

prodeje služeb byla CK uzavřena. Prodej zájezdů se zastavil v únoru, od té doby společnost nemá žádné tržby a

platí veškeré náklady.

Max 2 50 znaků

Daňové přiznání

 

K žádosti dokládám daňové přiznání za rok

201 8

Kopii prosím přiložte na konci formuláře

6.5.202017159



Pomoc podnikatelům — První pomoc podnikatelům https://pomoc.ostrava.cz/

93564501

Prohlášení

 

Cestně prohlašuji /žadate| prohlašuje (v případě žadatele právnické osoby), že

1. veškeré informace uvedené v této žádosti o peněžitou pomocjsou pravdivé a odpovídají skutečnosti;

2. jsem osoba vykonávající/vykonává (v případě žadatele právnické osoby) minimálně od 31. 12. 2019 podnikatelskou činnost v

souladu se zákonem č. 455/1991 Sb.,o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších předpisů, kteráje uvedena v této žádosti

(dále jen „podnikatelská činnost");

3. na základě krizových a mimořádných opatření orgánů veřejné moci České republiky v souvislosti s rozšířením epidemie onemocnění

COVID 19 byla tato podnikatelská činnost výslovně zakázána po dobu delší než do 20. 3. 2020;

4. ve vztahu k této podnikatelské činnosti nebylo živnostenskému úřadu oznámeno přerušení provozování živnosti;

5. je splnéna podmínka působnosti na území města Ostravy, tedy:

a. provozování živnosti v provozovně umístěné na území města Ostravy anebo

b. adresa sídla na území města Ostravy a výkon převažující části podnikatelské činnosti na území města Ostravy (z pohledu

celkových příjmů);

6. i přes nastalou negativní ekonomickou situacijsem zachova|(a)/zachova| (v případě žadatele právnické osoby) v rámci výkonu této

podnikatelské činnosti pracovní místa obsazená zaměstnanci v pracovním poměru;

7. splňuji/splňuje (v případě žadatele právnické osoby) podmínku bezdlužnosti ke dni 14. 3. 2020 vůči statutárnímu městu Ostrava

(včetně jednotlivých městských obvodů) a nejsem/není (v případě žadatele právnické osoby) v insolvenčním řízení;

8. přiložená kopie daňového přiznání včetně příloh (je—li přiložena) odpovídá zcela poslednímu daňovému přiznání podanému

příslušnému finančnímu úřadu.

Zavazuji se/žadatel se zavazuje (v případě žadatele právnické osoby), že

1. v případě potřeby poskytnu/poskytne (v případě žadatele právnické osoby) statutárnímu městu Ostrava nezbytnou součinnost za

účelem ověření informací rozhodných pro poskytnutí peněžité pomoci, ato také, pokud jde o ověření skutečností relevantních pro

posouzení ekonomické situace u správce daně;

2. po následující období (minimálně 2 let od obdržení peněžité pomoci) dle této výzvy nepřemístím/nepřemístí (v případě žadatele

právnické osoby) o své vůli adresu provozovnu anebo sídlo mimo území města Ostravy.

Zprošt' uji jakožto daňový subjekt mlčenlivosti/žadatel jakožto daňový subjekt zprošt' uje mlčenlivosti (v případě žadatele právnické

osoby) (dle ust. § 52 odst. 2 zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu, v platném znění)

Správce daně

Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj — Územní pracoviště Ostrava |

označení příslušného finančního úřadu

Název ulice Číslo

jurečkova 940/2

Obec PSČ

Ostrava 700 39

pro účely: „žádosti o poskytnutí peněžité pomoci za účelem zmírnění ekonomických dopadů ve sféře podnikání drobných podnikatelů

působících na území města Ostravy vzniklých v důsledku krizových a mimořádných opatření přijatých orgány veřejné moci České

republiky na ochranu obyvatelstva a k prevenci nebezpečí vzniku a rozšíření onemocnění COVID—1 9 a následné kontroly údajů

uvedených v žádosti rozhodných pro poskytnutí peněžité pomoci, ojejímž poskytnutí rozhoduje Rada nebo Zastupitelstvo statutárního

města Ostrava, na adrese Prokešovo náměstí 8, Ostrava, a to výslovně i v dobé po poskytnutí peněžité pomoci na základě žádosti", a to

v rozsahu skutečností relevantních pro posouzení ekonomické situace daňového subjektu v období kalendářního roku

2018

Za timto účelem je správce daně oprávněn poskytnout statutárnímu městu Ostrava, které poskytuje peněžitou pomoc, najeho vyžádání

veškeré potřebné informace a dokumenty ze spisu daňového subjektu, a to zejména pokud jde o daňové přiznání k dani z příjmů

fyzických / právnických osob za zdaňovací období

2018

ajeho přílohy.

4Z6 6.5.202017159



. II I httpszs pomocostravaczU: n'!

93 5‘54 5m OETRflMfi!!!

PoaaV *

_ “ „ (: 3; '?—E\ Qiůl'lv'TÉT—č. DFBV'Ú'C<O\4 OSODu ZJSŽUDOVČK.

lvem „=* :“ ž'T Funkce Datum narození

Jarmila Messar ,*ednatelka

olati oro prax/nickou os. např. Ol .O4.2020

ičí'llÍ

.
|
\
_
l

 

; r; tr... (az.. osobí y podepisujici„='ch žádost

;“ “' osobních údaju

a M V Ia“ w„)ZÉí_5deHŠtém na adrese—

* - IV “I mych osobních údaju v rozsahu e— mailová adresa a telefonní čislo ve

n asst/II: udaju Ie rychlá a efektivní komunikace při poskytování peněžité

,I" I dopadu v souwslosti s rozšířením epidemie onemocnění COVlD-l 9.

 

  

  

 

(— mracovanm mych osobních údajů v rozsahu oboustranné kopie občanského

:V 'Jrukazeie ověření identity žadatele, administrace žádosti a zabránění

. .w pacItIkaIelum za učelem zmírnění ekonomických dopadů v souvislosti s

„szr sídlem Prokešovo náměstí s, 729 30 Ostrava. IČO: 00845451.

. ' :I‘ (' mail.- I.e smyslu nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016x679 0

udaju a o volnem pohybu těchto údajů a byl jsem informován. že bližší

  

' , : ;.: „ moznostecn jEJlCl'l uplatnění. naleznu na stránce I.I. I:.I'..I.II1II.:V m ; v sekcn

Í : :Vesa rckešovo namesti 8 729 30 Ostrava. e- mail :oszI aut:.

, * . I Ix’u‘“ *„CÍ tel. kontakt: >420 724356 825.

 

. =<; :Ir .3: našim přý_emcum.

„v I: som.: admiristrace žádosti a následně budou uloženy po dobu nejdéle

, MI. kdykoli odvolat. a to doručením písemného oznámení na adresu

"em dotčena zákonnost zpracováni založená na souhlasu před jeho

  

6.5.3020 17:59



Pomoc podnikatelům — První pomoc podnikatelům https://pomoc.ostrava.cz/

6Z6 6.5.202017159


